
گروه سینما و تلویزیون- قسمت 
اول فیلــم فوق العــاده موفق بود. زوج 
پژمان جمشــیدی و سام درخشانی را 
به سینمای ایران معرفی کرد و خیلی ها 
از فیلــم به عنوان نمونــه ای خوب و 
ســطح بالا از یک کمدی عامه پســند 
یاد کردند که فیلمنامه اش با حســاب و 
کتاب نوشــته شده و به شعور مخاطب 
احترام می گذارد؛ درست مانند فیلم ها و 
سریال های موفقی که قبلا پیمان قاسم 

 خانی نوشته بود.
امــا قســمت دوم، واکنش های 
متفاوتــی را به همراه داشــت. فارغ از 
کیفیــت و اصلا خوب یا بد بودن فیلم، 
همه در یک مورد اتفاق نظر داشتند: پایان 
ناگهانی که ادامه داســتان را به قسمت 
بعدی موکول می کرد، آن هم در حالی که 
تازه موتور فیلم روشن شده بود و خبری 
از یک جمع بندی یا نتیجه گیری معقول 
در پایان این قســمت نبود و همه چیز 
وسط زمین و هوا رها می شد. با گذشت 

یک ســال، قســمت های اولیه دنباله  
فیلم در قالب ســریال از شبکه نمایش 
خانگی منتشر شد و از جهاتی می شود 
پیش بینی کرد که سریال مدیوم بهتری 
برای ادامه ماجراجویی های هجوآمیز 
پژمان جمشیدی و سام درخشانی باشد. 

چرا ســریال یا مینی سریال 
بهتر جواب می دهد؟

 این برمی گردد به ذهنیت و سلیقه 
پیمان قاســم  خانی در نوشتن. درست 
است که تعدادی از بهترین فیلمنامه های 
کمدی سینمای ایران در سه دهه اخیر را 
نوشته اما همیشه در قالب سریال دست 

بازتری داشته. جدای از اینکه در مدیوم 
سریال نویسنده قدرت و تسلط بیشتری 
دارد، قاســم  خانی اصولاً در نوشــتن 
سریال خلاقیت بیشتری نشان می دهد 
وقتی که می تواند راحت تر سیر روایت 
قصه را به نفع خلق موقعیت های کمدی 

متوقف کند. 
از قضــا مهم ترین نکتــه ای که 
منتقــدان خوب بد جلــف ۲ در مورد 
فیلم بهش اشــاره کــرده بودند، همین 
کمرنگ شدن پلات و منطق قصه به نفع 

موقعیت هایی برای خلق شوخی بود.
قســمت اول خوب، بد، جلف از 

فضای پشت صحنه سینما و شوخی با 
شخصیت های حقیقی سینمای ایران 
اســتفاده می کرد که اصولاً در هالیوود 
یکی از ســوژه های همیشگی کمدی 
است و می شود بی شمار فیلم و سریال 
را مثال زد که با منطق هجو مناســبات 
و روابط پشــت پرده هالیوود ساخته 

شده اند. 
این ایده در قســمت اول، یکی از 
چند خط داستانی بود و فیلم با رفتن به 
سمت یک ماجرای پلیسی و کارآگاهی، 
در راســتای هجو ژانر عمل می کرد. در 
قســمت دوم همه چیز معطوف شده 
بود به هجو مناســبات سینمای ایران 
و نســخه  خیالی فیلم از سام و پژمان 
و سایر شخصیت های هیچ ابایی از 
نمایــش بی پایان بلاهت و حماقت 
نداشــتند. در نتیجه، ایده  ورود یک 
گروه جاسوسی در پوشش یک تیم 
فیلمسازی هم کارکرد محدودی پیدا 

می کرد.

بــا توجه به توضیحاتی که پیمان 
قاسم  خانی بعدا درباره ی سیر داستان 
در فیلــم خوب بد جلف رادیواکتیو و 
برنامه اش برای ســاخت آن ارائه داده 
)متحول شدن کاراکتر حامد کمیلی پس 
از تماشای فیلم و تصمیم به ساختن یک 
فیلم جدی به جای ادامه دادن ماموریت 
جاسوسی( و پایان بندی قسمت اول با 
معرفی یک شخصیت جدید )شکیب 
شجره(، می شــود حدس زد که آنچه 
تاکنون دیده بودیم فقط پرده اول از یک 
قصه بزرگتر بوده و حالا تازه قرار است 

که موتور قصه به حرکت بیفتد.
ورود بــه مدیــوم 

ســریال و ادامه  تولید 

برای قاب کوچک، تا حدود زیادی هم 
توقعات و انتظارات از سر و شکل تولید 
را کاهش می دهد و هم فرصت بیشتری 
برای شــوخی پردازی و سرک کشیدن 
به موقعیت های کمدی مختلف فراهم 
می کند. در نتیجه حتی اگر از تماشــای 
خوب، بد جلف ۲: ارتش سری کسی 
ناامید شــده باشــد، خوب بد جلف ۳ 
حکــم یک فرصت دوبــاره را دارد که 

شرایط برای موفقیت آن فراهم است.
 حال باید دید که ســریال از این 
موقعیت چه استفاده و بهره ای برده و با 
ادامه پخس واکنش ها به سریال خوب، 
بد، جلف چه خواهد بود.پیمان قاســم 
خانــی یکی از فیلمنامه نویس های 
مطرح سینما و تلوزیون ایران است 
پیش از این نویسندگی فیلم های 
»طبقــه حســاس«، »ورود آقایان 

ممنوع«، »ســن پترزبورگ«، »مکس«، 
»مارمولک« و ... را برعهده داشته است.

خلاصه داستان فیلم:
یــک کارگردان هنری ســینما از 
طرف تهیه کننده اش تحت فشار است 
تا از دو بازیگــر تجاری برای بازی در 
نقش های اصلی فیلمش استفاده کند. از 
نظر کارگردان آن ها بدترین انتخاب های 
ممکن هستند، اما اگر می خواهد که فیلم 
را بسازد مجبور است در مدت کوتاهی 
آن ها را به نقش هایشــان نزدیک کند و 

این کار آسانی نیست.
عوامل فیلم:

کارگــردان، 
نویسنده: پیمان 

قاسم خانی/ تهیه کننده: محسن چگینی، 
عبداله اســکندری/ سرمایه گذار: سید 
محمد امامی، محســن چگینی/ طراح 
چهره پردازی: عبداله اسکندری/ مدیر 
فیلمبرداری: علی تبریزی/ صدابردار: 
داریــوش صادق پور/ مدیر تولید: رضا 
کریمی/ کارگردان صحنه های اکشن: 
دهقان محمدی/ دستیار اول کارگردان 
و برنامه ریــز: زینب نصراللهی/ طراح 
صحنه: پیام اســکندری/ طراح لباس: 
رعنا امینی/ منشی صحنه: نائله شریفی/ 
مشــاور رســانه ای: آریان امیرخان/ 
عــکاس: محمد بدرلو/ دســتیار دوم 
کارگــردان: عباس خدری/ دســتیار 
سوم کارگردان: آرش چگینی/ دستیار 
اول فیلمبردار: بهمن نادیاب/ دستیاران 
صحنــه: محمدرضا غفــارزاده، جواد 
بهبودی/ دســتیار لباس: نسیم لطیفی/ 
مدیر تــدارکات: پوریا عطابخشــی/ 
دســتیاران تدارکات: مجیــد رنجبر، 
مهدی ســعدی/ مجری طرح: مؤسسه 

تصویرغزال
سریال کمدی خوب، بد، جلف: 
رادیواکتیو ساخته مشترک پیمان قاسم 
خانی و محسن چگینی و با نقش آفرینی 
بازیگرانی چون پژمان جمشــیدی، 
سام درخشانی، حامد کمیلی، آناهیتا 
درگاهــی، فرهاد آییش، شــکیب 
شــجره، گوهر خیراندیش، مارال 
فرجــاد، فرزین محــدث، محمد 
بحرانی، امیرمهــدی ژوله و… 
به صــورت اختصاصی بر روی 

فیلیمو قابل تماشاست.

بازی در »منم دوستت دارم«، برایم کوله باری از تجربه بود

گروه سینما و تلویزیون - مدیر شبکه »نسیم« از آغاز فصل جدید »خندوانه« از 
چهارشنبه این هفته و حضور »احسان علیخانی« در دورهمی خبر داد.محمد احسانی 
بازدید از پشت صحنه برنامه های نوروزی شبکه نسیم گفت: احسان علیخانی مهمان 
آخرین قسمت این فصل دورهمی می شود. برنامه ویژه دورهمی روز ۳۰ اسفند و بعد 
از سال تحویل از شبکه نسیم پخش می شود. برنامه خندوانه نیز از چهارشنبه ۲۰ اسفند 
شروع می شود و به صورت هفتگی ادامه پیدا می کند.وی با بیان این که خندوانه در 
حضور تماشاگران ضبط شده توضیح داد: در این برنامه شیوه نامه ها رعایت شده و 
تماشاگران ماسک دارند. من قسمت اول برنامه را هم دیده ام و معتقدم برنامه خوبی 
شــده است. در این فصل »خنداننده شو« یکی از بخش های خندوانه است.وی از 
پایان فصل چهارم دورهمی خبر داد و گفت: آخرین قسمت این برنامه که مهمان 
آن احسان علیخانی است هنوز پخش نشده است. مخاطب شبکه نسیم می توانند 
ســاعاتی بعد از سال تحویل بیننده این ویژه برنامه باشند.احسانی درباره فیلم های 
شبکه نمایش در ایام نوروز ۱۴۰۰ نیز خبر داد: در شبکه نمایش فیلم های خوبی از 
طرف اداره کل تأمین و رسانه بین الملل صداوسیما تهیه شده است. ۱۵ فیلم جدید 
از کشورهای مختلف را برای پخش در نظر گرفته ایم. همچنین بخش ویژه فیلم های 
نوستالژیک )خاطره انگیز( ایرانی هر روز ساعت ۱۳ از شبکه نمایش پخش می شود.

گروه ســینما و تلویزیون - مراســم بزرگداشت روز جهانی زن در اسپانیا با 
نمایش فیلم »شیار ۱۴۳« به کارگردانی نرگس آبیار افتتاح شد.مراسم بزرگداشت روز 
جهانی زن در اسپانیا با نمایش فیلم »شیار ۱۴۳« به کارگردانی نرگس آبیار به عنوان 
فیلم افتتاحیه این برنامه برگزار شد.مراسم افتتاحیه با حضور نرگس آبیار )کارگردان 
ایرانی(، ارنستو سوسا )رایزن فرهنگی سفارت مکزیک در اکوادور(، دکتر زهرا رضی 
)رییس انجمن سینمایی ایران، اسپانیا و آمریکای لاتین )ستاره( ازاسپانیا( و مدیران و 
نمایندگان فرهنگی از کشور های اروگوئه، شیلی، مکریک، آرژانتین و نیز دکتر پابرجا 
)سفیر ایران در اکوادور(، به شکل تلفیقی از زوم و فیس بوک برگزار شد. به شکلی 
که اعضای هسته مرکزی از طریق زوم حضور به هم رساندند و سایر علاقه مندان 
و مخاطبان از طریق فیس بوک به این برنامه پیوند داده شدند و در مجموع ۴۵۰ نفر 
در این وبینار شرکت داشتند.هدف از برگزاری این مراسم تجلیل از سینماگران زن 
و به تصویر کشیدن آثارشان در چارچوب روز جهانی زن بود و این مراسم از ۵ الی 
۱۷ مارس )۱۵ تا ۲۷ اسفند( با پخش فیلم های مختلف از زنان سینماگر ادامه خواهد 
داشت.در این مراسم نرگس آبیار ضمن پاسخگویی به سوالات شرکت کنندگان در 
مورد فیلم »شیار۱۴۳« و فیلم »نفس«، خاطرنشان ساخت که زنان از قدرت خارق 

العاده ای برخوردار هستند و باید به این مسئله ایمان داشته باشند.

گروه سینما و تلویزیون -علی طلوعی مجری طرح »ناجورها« از تولید این 
سریال نمایش خانگی از سال آینده خبر داد. علی طلوعی مجری طرح »ناجورها« از 
تولید این سریال نمایش خانگی از سال آینده خبر داد و گفت: این سریال در حال 
حاضر توسط مریم تاجیک در مرحله نگارش قرار دارد. با برنامه ریزی انجام شده این 
سریال که بر اساس طرحی از بابک کایدان و در ژانر کمدی در حال نگارش است، 
از سال ۱۴۰۰ وارد پیش تولید خواهد شد.تهیه کنندگی »ناجورها« که در پلتفرم های 
فیلیمو و نماوا پخش خواهد شد، بر عهده ایرج محمدی و کارگردانی آن بر عهده سید 
مسعود اطیابی است. سریال »ناجورها« در ۲ فصل ۱۵ قسمتی مجموعاً ۳۰ قسمت 
تولید و به عنوان محصول جدید نبراس پیکچرز وارد شبکه نمایش خانگی خواهد 
شد. به گفته مجری طرح این سریال، با پیشرفت نگارش فیلمنامه هم اکنون در حال 

مذاکره با بازیگران مطرح سینما برای ایفای نقش در این سریال هستند.

مدیر شبکه »نسیم« خبر داد:
آغاز فصل جدید »خندوانه« و حضور

 »احسان علیخانی« در دورهمی

»شیار ۱۴۳« فیلم افتتاحیه رویداد فرهنگی
 اسپانیا شد

سریال »ناجورها« سال آینده تولید می شود

گروه ســینما و تلویزیون-فیلم 
سینمایی »شنای پروانه« توانست بعد از 
نزدیک به یکسال اکران نامنظم سرانجام 
به فروشی معادل ۳ میلیارد تومان دست 
پیــدا کند، فیلمی که می توانســت در 
شرایط عادی به عنوان رکورددار گیشه 
محسوب شود حال روز های آخر اکران 

خود را تجربه می کند.
حال صحبــت از اکران نوروزی 
ســال ۱۴۰۰ به میان آمده و مشــخص 
نیســت کدام فیلم با سرنوشــت شوم 
»شنای پروانه« به خود جرات داده و در 
چرخه اکران نوروزی می ایستد. چرخه 
ای که شــاید با اعمال محدودیت ها از 

همان ابتدا با شکست روبرو شود. 
این فیلــم در اولین بازگشــایی 

ســینماها هم به اصرار تهیه کنندگان و 
سازمان سینمایی راهی چرخه اکران شد 
تا بتواند سینمای ورشکسته و کرونازده 
را احیا کند اما اســتقبال کم مخاطبان از 
سینماها در ایام شیوع کرونا عاملی شد 
تا این فیلم بار دیگر به اکران خود پایان 

داده و به نوروز سال آتی چشم ببندد.
اما این پایان کار برای بدشانســی 
های این فیلم نبود، درســت در زمانی 
که سینماها بازگشایی شدند و جشنواره 
فیلم فجر در دوره ســی و نهم برگزار 
شد، این فیلم به طرز عجیبی سر از بازار 
قاچاق درآورد و به سرعت وارد شبکه 

های ماهواره و اینترنت شد.
وضعیــت ناامید کننده این فیلم تا 
جایی پیش رفت کــه »محمد کارت« 

رســما گلایه خــود از این وضعیت را 
اعلام کرد، وی طی نامه ای از شکست 
بزرگ مهمترین فیلم ســی و هشتمین 
جشــنواره فیلم فجر گلایــه کرد، وی 
اکران فیلم در دوران کرونا را اشــتباهی 

بزرگ خواند و اکــران عمومی بعد از 
قاچاق فیلم را اشتباهی دوباره خواند. 

کارت تنها راه فــرار از وضعیت 
فعلــی برای فیلمش را اکران آنلاین اثر 
دانســت تا با اعتماد به مردم از قاچاق 

بیشتر این فیلم جلوگیری کند، اتفاقی 
که هنوز رخ نــداده و همزمان با اکران 
عمومی اثر، شبکه های ماهواره ای هم 

به پخش این فیلم مشغولند. 
فیلم ســینمایی »شــنای پروانه« 
نخستین فیلم سینمایی »محمد کارت« 
بــه عنوان یکــی از پرافتخارترین آثار 
جشنواره فیلم فجر قرار بود. این فیلم در 
بخش سیمرغ مردمی برگزیده بهترین 
فیلم از سوی جشــنواره شد. این فیلم 
با نامزدی در ۱۲ رشته رکوردار نامزدی 
سیمرغ در سی و هشتمین جشنواره فیلم 

فجر بود. 
 فیلم های مستند سینمایی و کوتاه 
داستانی، چون »خون مردگی«، »بختک«، 
»معلــق« »آوانتاژ«، »بچه خور« از جمله 

آثاری هستند که کارت در کارنامه کاری 
خود می بیند.

جواد عزتی، طناز طباطبایی، امیر 
آقایی، پانته آ بهرام، علی شــادمان، نیره 
فراهانی، مهدی حسینی نیا، ایمان صفا، 
مه لقا باقری، نادر شهسواری و با معرفی 
آبان عسکری به ایفای نقش می پردازند.

از جملــه نکات جالــب توجه 
این فیلم می تــوان به همکاری محمد 
کارت بــا کارگردانان فیلم ســینمایی 
»جان دار« اشــاره کرد، فیلمنامه »شنای 
پروانه« با مضمونی اجتماعی توســط 
محمد کارت، حسین دوماری و پدرام 
پورامیری نوشته شده است، در خلاصه 
داستان آن آمده است: »در جنوب شهر، 

شنای پروانه طوفان به پا می کند«.

گروه سینما و تلویزیون- نگار 
عابدی که در »منم دوستت دارم«، نقش 
مادر خانواده را دارد، تاکید کرد با حضور 
در این مجموعه نمایشی، کوله باری از 
تجربه را کسب کرده است. او، خواستار 
ساخت سریال های بیشتری در عرصه 

روانشناسی و روابط خانوادگی شد.
مجموعه نمایشــی »منم دوستت 
دارم« بــه تهیه کنندگی مهران رســام و 
کارگردانی مجید پرُکار، مدتی اســت 
که روی آنتن شبکه سلامت تلویزیون 

رفته است.
این مجموعه ۹۰ قسمتی که پخش 
آن تــا پایان ســال ادامــه دارد، با بازی 
امیرحسین صدیق، نگار عابدی، مسعود 
فروتن، عرفان برزین و ترنم کاظمی، با 
نگاهی به مقوله خانواده و با بهره گیری 
از نظر کارشناســان، سعی دارد با ارائه 
راهکارهایی مبتنی بر علوم روانشناسی، 
بــه حل چالش های روزمره و در نتیجه 
تقویــت روابط اعضای خانواده کمک 

کند.
به این بهانه، گفت وگویی با نگار 
عابدی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون 
که پیش از این، حضور در سریال هایی 
چــون »دودکــش«، »شــمعدونی« و 
»گاندو« را هم تجربه کرده است، انجام 

شذه که در ادامه می خوانید.
چطور شــد بــه مجموعه 
نمایشــی »منم دوســتت دارم« 

پیوستید؟
شــنیدن نام مهران رسام در کنار 
همبازی شــدن با امیرحسین صدیق، 
وسوســه کننده است، صادقانه بگویم 
که ایــن دو نام، من را بــرای بازی در 
این ســریال کنجکاو کــرد. جدای از 
این، ابتدای کار توضیحی پیرامون این 
مجموعه که در خصوص روانشناسی 
خانواده است، به من داده شد که مجموع 
این عناوین و موضوعات جذاب، باعث 
شد تا در نهایت با رضایت تمام این کار 

را بپذیرم.
فیلــم بــه موضوع هــای 
روانشناســانه  و  اجتماعــی 
رسانه های  می پردازد.  خانواده 
همگانی به ویــژه تلویزیون، در 

این عرصه چه وظیفه ای دارند؟
بحث ســلامت روان صد در صد 
برای حفظ نهاد و بنیاد خانواده بســیار 
حایــز اهمیت و قطعا یک رســانه ای 
چون تلویزیون بسیار تاثیرگذاراست. 
هر نقطه ای از کشور که می رویم، حتی 
در روســتاها تقریبا همه یک دستگاه 
تلویزیون را دارنــد، بنابراین می توان 
ادعا کرد که رســانه، نقش عمده ای در 

اطلاع رسانی ایفا می کند.
عملکرد تلویزیون در مشــاوره 
دادن به صورت غیر مســتقیم در امور 
خانــواده طی این ســال ها خوب بوده 
است. میزگردهای زیادی در این زمینه 

تشکیل و کارشناس های زیادی دعوت 
شــده اند. در مقابل سریال هایی نیز به 
این منظور ســاخته شده است اما جای 
دارد که بیشــتر از این هم کار شــود. به 
همیــن دلیل مجموعه »منم دوســتت 
دارم« من را جــذب کرد چرا که جای 
چنین مجموعه ای را در این سال ها در 

تلویزیون خالی دیده ام.
خودتان اهل مطالعه کتب یا 
مقاله های روانشناسی یا تماشای 
فیلم هایی با این محوریت هستید؟ 
به نظرتان ساخت مجموعه های 
نمایشــی درباره سلامت روان 
چقدر می توانــد تاثیر مثبت در 

جامعه داشته باشد؟
بله، حدود یک سال و نیم می شود 
که با رشــته »تحلیل رفتار متقابل« آشنا 
شده ام و آموزش می بینم. در این مدت 
خیلی به این شــاخه از روانشناسی که 
توســط اریک برن، بنیان گذاری شده 

است، علاقه مند شده ام.
من در دوران کرونا، سه مجموعه 
تلویزیونــی کار کــرده ام. به هرحــال 
خطرهای زیادی وجود دارد، اما با این 
وجود من ترجیــح داده ام کار و انجام 

وظیفه کنم.
کتابی بــا عنوان »تحلیــل رفتار 
متقابــل« ترجمه بهمن دادگســتر در 
کلاس های آموزشی این رشته تدریس 
می شود که این قدر ساده و روان نوشته 

شــده که من برای علاقه مندان توصیه 
می کنم آن را بخوانند. در نهایت اساسا 
این ماجرا من را علاقه مند کرده است و 
به نظرم اگر روی آن کار شود، می تواند 
در اجتماع تاثیر بگذارد و شادی بیشتری 
داشــته باشد و ما بیشتر به سمت سالم 

بودن بیش برویم.
اینک که بیش از ۷۰ قســمت 
»منم دوســتت دارم« روی آنتن 
رفته است و تا آخر سال به پایان 
خواهد رســید، نتیجه کارتان را 

چگونه ارزیابی می کنید؟
این کار خیلی فشــرده تهیه شد. 
حتی در زمان استراحت مان هم تمرین 
می کردیم. با این که یکی از سخت ترین 
کارهایی بود که در زندگی انجام دادم، 
امــا از بهترین بازی هایی بود که در این 
سال ها داشته ام. فضای سالم و شاداب و 
بسیار دوست داشتنی داشت؛ از نوعی 

که دوست دارم بازهم تجربه کنم.
در کل خوشحالم از این که در این 
کار بوده ام. اما از همه این ها که بگذریم، 
از آقــای پــرکار به عنــوان کارگردان 
ممنونم، به این دلیل که در تمام طول کار 
می دانســتند که چه می خواهند، بسیار 
طنز خاص و شــیرینی دارند که شبیه 
دیگران نیست و دنباله رو کسی نیست.

کارگردان، در مورد تحلیل رفتار 
متقابل مطالعه زیادی داشت و از طرفی 
نویســنده ها می دانســتند که موضوع 

چیســت و چــه باید بنویســند و در 
عین حال مفاهیم با شادی منتقل می شد.

بــا کوله بــاری از تجربــه از این 
کار بیــرون آمدم و امیــدوارم که این 
خداحافظــی من کوتاه مدت باشــد 
و خیلــی زود بــار دیگر بــا این گروه 

همکاری کنم.
ایــن مجموعــه در دوران 
کرونا ضبط و آماده شده است. 
به عنوان یک بازیگر، کار کردن در 
دوران همه گیری ویروس کووید 
۱۹، برای شما چه چالش هایی به 

همراه داشته است؟
کرونــا همــه مشــاغل را 
تحت تاثیر قرار داده است. حرفه 
ما هم مســتثنی از ایــن ماجرا 
نیست. هم زمان با شیوع کرونا، 

در حرفه ما تصمیم گرفته 
شد مردم پای تلویزیون 

سرگرم  بنشــینند، 
باشــند و حال شان 
خــوب باشــد و 
این مســتلزم آن 
بود که هنرمندان 
کار کنند که این 
مجموعه هــا 

ساخته شود.
در  من 
دوران کرونا، 

ســه مجموعه 

تلویزیونــی کار کرده ام و اکنون که ۱۳ 
ماه از شیوع ویروس کووید ۱۹ گذشته 
است، شــاید تنها سه ماه بیکار بوده ام. 
به هرحال خطرهای زیادی وجود داشته 
که به یاری خدا مشکلی برای من پیش 
نیامده اســت اما متاسفانه همکارهای 
زیادی با این بیماری درگیر شــده اند و 
خیلی ها را هم از دســت داده ایم. حرفه 
ما هــم خیلی در معرض خطر بوده اما 
با ایــن وجود من 
ترجیــح داده ام 
انجــام  و  کار 

وظیفه کنم.

نگاهی به اکران »شنای پروانه«

حسرت ۳ میلیاردی برای فیلمی که می توانست رکوردشکن گیشه باشد

نگار عابدی:

سینما و تلویزیون سه شنبه 19 اسفند1399، 25 رجب 1442 ،9 مارچ 2021، شماره 83695

ورود به مدیوم سریال و ادامه  تولید برای قاب کوچک، تا حدود زیادی 
هم توقعات و انتظارات از سر و شکل تولید را کاهش می دهد و هم 
فرصت بیشتری برای شوخی پردازی و سرک کشیدن به موقعیت های 
کمدی مختلف فراهم می کند. در نتیجه حتی اگر از تماشای خوب، بد 
جلف ۲: ارتش سری کسی ناامید شده باشد، خوب بد جلف ۳ حکم 
یک فرصت دوباره را دارد که شرایط برای موفقیت آن فراهم است. 

تقریبا یک سال پیش بود که قسمت دوم فیلم خوب بد جلف با عنوان فرعی ارتش سری در جشنواره فجر به نمایش درآمد. 

سریال کمدی خوب بد جلف ۳؛ رادیواکتیو و 
ادامه ماجراجویی های پژمان جمشیدی 

و سام درخشانی

گروه ســینما و تلویزیون - 
نامزدهای جوایز ســاترن ۲۰۲۱ که 
بــه بهترین فیلم های علمی تخیلی و 

فانتزی تعلق می گیرد معرفی شدند.
چهل و ششــمین دوره جوایز 
ساترن اسامی نامزدهایش را از سوی 

آکادمــی فیلم های علمــی تخیلی، 
فانتزی و ترسناک اعلام کرد.

در طیف وســیعی از فیلم ها که 
امســال در این فهرست جای دارند 
دیزنی/ لــوکاس فیلم با فیلم »جنگ 
ستارگان: خیزش اســکای واکر« با 

کسب ۱۲ نامزدی بیشترین موفقیت 
را کســب کرده است. این فیلم یکی 
از چند فیلم ســال پیش بــود که به 
فهرست امســال راه یافته است زیرا 
در ایــن رقابت فیلم هایی را که از ۱۵ 
جــولای ۲۰۱۹ تــا ۱۵ نوامبر ۲۰۲۰ 

اکران شده اند، دربرگرفته است.
از دیگر فیلم های موفق فهرست 
»تنت« ساخته کریســتوفر نولان از 
کمپانــی برادران وارنر با کســب ۹ 
نامزدی و »دکتر اســلیپ« با کسب ۸ 
نامزدی هســتند. »مولان«، »پرندگان 
وحشــت«، »نگهبانانــی از دیرباز«، 
هالیــوود«،  در  روزگاری  »روزی 
»جوکر«، »پارازیــت« و »۱۹۱۷« نیز 
از دیگر فیلم های مطرح ســال پیش 
هســتند که در فهرســت این جوایز 

جای گرفته اند.
در مجمــوع کمپانــی برادران 
وارنر با کســب ۳۴ نامزدی و پس از 
آن دیزنی بــا ۲۷ نامزدی موفق ترین 
اســتودیوهای این فهرست بوده اند. 
نتفلیکس با ۲۵ نامزدی در ســینما و 
تلویزیون در  مکان بعدی جای دارد.

»جوکر« در بخش بهترین فیلم 
اقتباســی از کمیک بوک با »پرندگان 
وحشت«، »بلادشات«، »جهش های 
جدید«، »نگهبانانی از دیرباز« رقابت 
می کند.»اد استرا«، »مرد ماه جوزا«، » 
لوسی در آسمان«، »جنگ ستارگان-

خیزش اســکای واکــر«، »تنت« و 
»ترمیناتور: سرنوشــت تاریک« در 
بخــش بهترین فیلــم علمی تخیلی 
رقابــت می کننــد.در بخش بهترین 
فیلــم فانتزی نیز »بیــل و تد رو در 
رو با موسیقی«، »جومانجی: مرحله 
بعدی«، »شیر شــاه«، »مالیفیسنت«، 
هالیــوود«،  در  روزگاری  »روزی 
»سونیک خارپســت« و »ساحره ها« 
جــای گرفته اند.بهتریــن فیلم های 
ترسناک نیز شــامل »دکتر اسلیپ«، 
»عجیب و غریب«، »مــرد نامرئی«، 
»آن؛ فصــل دوم«، »نیمه تابســتان«، 

»آماده یا نه«، »داســتان های ترسناک 
برای گفتن در تاریکی« شده است.

در بخش بهترین فیلم های اکشن/
ماجراجویی نیز »۱۹۱۷«، »پسرهای 
بد برای یــک عمــر«، »ال کامینو«، 
»سریع و خشــمگین ارایه می کند: 
هابز و شاو«، »جنتلمن ها« و »مولان« 
جای دارند. در فهرست بهترین فیلم 
تریلر نیز  »۵ هم خون«، »دروغگوی 
خوب«، »ایرلندی«، »چاقوها بیرون«، 
»منک« و »الماس های تراش نخورده« 

با هم به رقابت می پردازند.
دنیــل کریگ بــرای »چاقوها 

بیــرون«، دلــروی لیندو بــرای» ۵ 
هم خــون«، اوان مک گرگــور برای 
»دکتر اســلیپ«، گری اولدمن برای 
»منــک«، آرون پال برای »ال کامینو«، 
خواکین فینیکس برای »جوکر«، جان 
دیوید واشــینگتن برای »تنت« نیز به 
عنوان بهترین بازیگران مرد انتخاب 
شــده اند.ربکا فرگوسن برای »دکتر 
اســلیپ«، ییفی لیو بــرای »مولان«، 
الیزابــت ماس برای »مــرد نامرئی«، 
ناتالــی پورتمــن برای »لوســی در 
آســمان«، دیزی ریدلی برای »جنگ 
ستارگان- خیزش اســکای واکر«، 

مارگو رابی برای »پرندگان وحشت« 
و شــارلیز ترون برای »نگهبانانی از 
دیربــاز« در بخــش بهترین بایگران 
زن جای گرفته اند. در بخش بهترین 
کارگردانــی نیز  جی.جــی. آبرامز 
برای »جنگ ســتارگان« ، نیکی کارو 
بــرای »مولان«، مایک فلاناگان برای 
»دکتر اســلیپ«، کریســتوفر نولان 
برای »تنت« ، جینا پرینس-بایدوود 
برای »نگهبانانی از دیرباز«، کوئنتین 
تارانتینــو بــرای »روزی روزگاری 
در هالیــوود«، لی وانــل برای »مرد 
نامرئی« با هــم رقابت می کنند.   در 
بخــش بهتریــن فیلــم بین المللی 
»جوجو خرگوش«، »بلبل«، »اســرار 
رسمی«، »پارازیت«، »اسپوتنیک« و 

»نجواگران« جای دارند.

با درخشش »جنگ ستارگان«؛

نامزدهای جوایز ساترن معرفی شدند؛ از »تنت« تا »جوکر« در فهرست


